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Einzelrangliste Kategorie Turner

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 cueni damian 1992 (4) TV Dittingen 12.20 765 12.20 679 3.16.57 490 5.44 649 1.75 732 3315 *

2 ROTH LUKAS 1995 (202) TV MÜMLISWIL 12.39 732 11.88 661 3.35.82 338 5.69 692 1.55 585 3008 *

3 Hügli Manuel 1994 (145) TV Brislach 13.86 506 10.05 552 2.57.24 675 5.05 582 1.60 622 2937 *

4 Thadchanamoorthy Abieshek 1990 (185) TV Langnau 13.01 632 10.49 578 3.35.21 342 5.45 651 1.65 658 2861 *

5 Zumthor David 1995 (150) TSV Röschenz 12.32 744 10.57 583 4.6.11 161 5.40 642 1.50 549 2679 *

6 Lindenberger Remo 1986 (190) TV Meltingen 12.76 671 10.42 574 3.31.89 366 4.78 536 1.35 439 2586

7 Jeisy Pascal 1991 (16) TSV Blauen 13.34 581 8.82 477 3.29.85 381 5.09 589 1.45 512 2540

8 DISLER REMO 1995 (202) TV MÜMLISWIL 14.26 452 9.39 512 3.15.19 502 4.87 551 1.45 512 2529

9 Krucker Benjamin 1995 (167) TV Zwingen 12.66 688 9.49 518 3.47.56 260 5.04 580 1.40 475 2521

10 Darms Yannik 1994 (150) TSV Röschenz 13.20 602 10.68 590 4.10.09 143 5.19 606 1.50 549 2490

11 muro marco 1992 (4) TV Dittingen 12.78 668 9.30 506 3.44.11 282 4.67 517 1.40 475 2448

12 Meury Christoph 1987 (16) TSV Blauen 13.55 550 11.38 631 3.59.32 194 4.47 484 1.40 475 2334

13 Liebi Christoph 1994 (167) TV Zwingen 14.14 468 8.95 485 3.35.56 340 4.20 438 1.45 512 2243

14 Jeger Jan 1992 (190) TV Meltingen 14.56 413 9.44 515 3.33.87 352 3.85 381 1.45 512 2173

15 WALSER JAN 1990 (202) TV MÜMLISWIL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

15 Bachmeier Michael 1988 (185) TV Langnau 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

15 RUBITSCHUNG LUKAS 1995 (202) TV MÜMLISWIL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

15 Cassan Gianni 1995 (16) TSV Blauen 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

15 BADER ANDI 1988 (202) TV MÜMLISWIL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

Einzelrangliste Kategorie Turnerinnen

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 Sprunger Julia 1990 (16) TSV Blauen 13.68 641 9.97 582 2.54.10 338 1.60 801 2362 *

2 Schweizer Angelika 1987 (150) TSV Röschenz 13.93 600 8.88 516 2.53.70 342 4.72 675 2133 *

3 Ramseier Daniela 1987 (185) TV Langnau 13.80 621 9.50 554 3.41.07 35 1.40 612 1822 *

4 Holzherr Pia 1985 (206) TV Breitenbach 14.76 475 10.58 619 3.43.14 29 4.28 581 1704

5 Schenk Judith 1988 (185) TV Langnau 15.28 404 8.00 462 3.36.18 51 1.35 565 1482

6 WIRTHLIN CARMELA 1993 (202) TV MÜMLISWIL 14.88 458 6.32 356 3.39.87 39 4.00 523 1376

7 Liebi Daniela 1995 (167) TV Zwingen 17.22 192 5.45 300 3.33.20 63 1.20 424 979

1000 WE HO

100 KUG 800 HO WE

100 KUG
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Einzelrangliste Kategorie Junioren

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 STEGMÜLLER RALF 1996 (202) TV MÜMLISWIL 12.21 763 3.21.13 451 12.15 677 5.79 710 1.55 585 3186 *

2 Borer Michael 1996 (190) TV Meltingen 12.54 707 3.4.43 602 8.53 460 4.76 533 1.55 585 2887 *

3 Fringeli Dominik 1996 (167) TV Zwingen 12.48 717 3.30.86 374 9.39 512 5.51 661 1.60 622 2886

4 Stalder Ivo 1997 (150) TSV Röschenz 13.26 593 3.48.52 255 8.85 479 4.88 553 1.55 585 2465

5 STOLL THOMAS 1998 (202) TV MÜMLISWIL 13.77 519 3.30.90 374 8.58 463 4.45 480 1.40 475 2311

6 Jeger Marco 1996 (190) TV Meltingen 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

6 Schnyder Ramon 1996 (190) TV Meltingen 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

Einzelrangliste Kategorie Juniorinnen

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 Hügli Corina 1997 (48) DTV Brislach 14.22 555 3.19.18 136 7.96 459 4.18 560 1710 *

2 Hunziker Rahel 1996 (48) DTV Brislach 14.58 501 3.57.20 3 7.38 423 3.64 448 1375

3 Krucker Svenja 1997 (167) TV Zwingen 15.98 318 3.27.10 91 6.20 348 3.94 510 1267

4 RUBITSCHUNG JANA 1997 (202) TV MÜMLISWIL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

Einzelrangliste Kategorie Senioren

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 Stampfler Jonas 1984 (190) TV Meltingen 12.81 663 12.97 725 3.27.81 397 5.28 621 1.55 585 2991 *

2 JÄGGI ROLF 1973 (202) TV MÜMLISWIL 12.90 649 10.58 584 3.37.84 324 5.39 640 1.45 512 2709 *

3 Pflugi Roman 1984 (145) TV Brislach 13.70 528 10.00 549 3.27.86 397 4.89 555 1.45 512 2541

4 Stadelmann Andreas 1984 (145) TV Brislach 13.37 577 11.11 615 3.50.10 245 4.60 506 1.40 475 2418

5 Kopp Christoph 1972 (145) TV Brislach 13.53 553 10.63 587 4.6.85 157 4.51 490 1.40 475 2262

6 Bracher Daniel 1981 (190) TV Meltingen 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

6 Wacher Tim 1984 (185) TV Langnau 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

6 THOMANN JÖRG 1977 (202) TV MÜMLISWIL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

6 Hänggi Raffael 1984 (190) TV Meltingen 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

6 Stampfler David 1982 (190) TV Meltingen 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

6 Bieli Reto 1974 (145) TV Brislach 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

100 KUG 1000 WE HO

100 1000 KUG WE HO

100 800 KUG WE HO
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Einzelrangliste Jugend A männlich

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 bron samuel 1998 (4) TV Dittingen 13.12 614 9.68 529 3.12.00 530 4.97 568 1.65 658 2899 *

2 Fringeli Pascal 1999 (167) TV Zwingen 12.68 684 8.60 464 3.36.92 330 4.80 539 1.50 549 2566 *

3 Schnyder Jan 1999 (190) TV Meltingen 14.98 363 7.53 398 3.24.11 426 4.60 506 1.60 622 2315 *

4 Stoll Thomas 1998 (202) TV MÜMLISWIL 13.77 519 8.58 463 3.30.90 374 445 480 1.4 475 2311

5 Lais Yanic 1998 (190) TV Meltingen 14.11 472 8.83 478 3.29.26 386 4.12 425 1.45 512 2273

6 Florian Roth 1998 (145) TV Brislach 14.61 407 9.28 505 3.34.35 348 4.07 417 1.40 475 2152

7 Christ Jannis 1998 (150) TSV Röschenz 13.60 543 5.81 289 3.34.80 345 4.58 502 1.25 366 2045

8 Schnyder Lars 1999 (190) TV Meltingen 19.57 28 0.00 0 0.00 0 0.00 0 1.50 549 577

Einzelrangliste Jugend A weiblich

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 Blaser Katja 1998 (185) TV Langnau 14.14 567 3.31.29 71 8.23 476 4.55 639 1753 *

2 Panariello Alina 1999 (150) TSV Röschenz 14.89 457 3.24.00 107 8.24 477 4.20 565 1606 *

3 Steinmann Moana 1998 (185) TV Langnau 16.02 314 3.20.88 125 7.94 458 1.25 471 1368

4 Scherrer Tatjana 1999 (167) TV Zwingen 16.22 291 3.17.34 147 7.02 400 1.30 518 1356

5 Karrer Anja 1998 (150) TSV Röschenz 16.32 280 3.29.31 80 7.38 423 3.98 518 1301

6 Amirthalingam Amirtha 1999 (167) TV Zwingen 16.78 233 3.32.32 67 7.09 405 1.15 377 1082

7 Steinmann Liora 1998 (185) TV Langnau 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

7 Wasem Rebecca 1999 (32) TV Laufen 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0

Einzelrangliste Jugend B männlich

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 Pfammatter David 2000 (167) TV Zwingen 10.57 611 3.41.00 302 10.60 585 4.95 565 1.45 512 2575 *

2 JÄGGI NICO 2000 (202) TV MÜMLISWIL 10.84 559 3.36.52 333 8.80 476 4.47 484 1.30 402 2254 *

3 HEUTSCHI MARIO 2000 (202) TV MÜMLISWIL 10.70 586 3.37.28 327 7.43 391 4.10 422 1.25 366 2092

4 Pfammatter Philipp 2001 (167) TV Zwingen 11.70 409 3.57.52 204 7.88 419 4.41 474 1.35 439 1945

Einzelrangliste Jugend B weiblich

Rang Name Jhrg. Verein Punkte Ausz.

1 Gerber Ernestine 2001 (32) TV Laufen 11.14 620 9.54 556 3.11.51 188 1.60 801 2165 *

2 Strub Irina 2001 (32) TV Laufen 10.98 655 7.56 434 3.12.00 184 1.40 612 1885 *

3 Egger Julienne 2000 (167) TV Zwingen 11.87 478 7.48 429 3.17.67 145 1.30 518 1570

4 Baumgartner Sina 2002 (32) TV Laufen 12.22 417 6.41 362 3.12.05 184 3.79 479 1442

5 Hübscher Noëmi 2000 (32) TV Laufen 12.98 302 6.16 346 3.25.09 102 1.25 471 1221

80 1000 KUG WE HO

80 KUG 800 HO WE

100 KUG 1000 WE HO

100 800 KUG WE HO
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LMM Turner

Rang 1 11024 Pkt.

Name 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m Total

cueni damian 12.20 (765) 5.44 (649) 1.75 (732) 12.20 (679) 3.16.57 (490) 3315

Zumthor David 12.32 (744) 5.40 (642) 1.50 (549) 10.57 (583) 4.6.11 (161) 2679

Jeisy Pascal 13.34 (581) 5.09 (589) 1.45 (512) 8.82 (477) 3.29.85 (381) 2540

Darms Yannik 13.20 (602) 5.19 (606) 1.50 (549) 10.68 (590) 4.10.09 (143) 2490

muro marco 12.78 (668) 4.67 (517) 1.40 (475) 9.30 (506) 3.44.11 (282) 2448

Meury Christoph 13.55 (550) 4.47 (484) 1.40 (475) 11.38 (631) 3.59.32 (194) 2334

Rang 2 9939 Pkt.

Name 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m Total

Hügli Manuel 13.86 (506) 5.05 (582) 1.60 (622) 10.05 (552) 2.57.24 (675) 2937

Lindenberger Remo 12.76 (671) 4.78 (536) 1.35 (439) 10.42 (574) 3.31.89 (366) 2586

Liebi Christoph 14.14 (468) 4.20 (438) 1.45 (512) 8.95 (485) 3.35.56 (340) 2243

Jeger Jan 14.56 (413) 3.85 (381) 1.45 (512) 9.44 (515) 3.33.87 (352) 2173

LMM Senioren

Rang 1 10212 Pkt.

Name 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m Total

Stampfler Jonas 12.81 (663) 5.28 (621) 1.55 (585) 12.97 (725) 3.27.81 (397) 2991

Pflugi Roman 13.70 (528) 4.89 (555) 1.45 (512) 10.00 (549) 3.27.86 (397) 2541

Stadelmann Andreas 13.37 (577) 4.60 (506) 1.40 (475) 11.11 (615) 3.50.10 (245) 2418

Kopp Christoph 13.53 (553) 4.51 (490) 1.40 (475) 10.63 (587) 4.6.85 (157) 2262

(4) TV Brislach / TV Zwingen / TV Meltingen

(2) TV Brislach / TV Meltingen

(3) TV Dittingen / TSV Röschenz / TSV Blauen
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LMM Jugend A weiblich

Rang 1 5345 Pkt.

Name 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m Total

Panariello Alina 14.89 (457) 4.20 (565) 0 8.24 (477) 3.24.00 (107) 1606

Scherrer Tatjana 16.22 (291) 0 1.30 (518) 7.02 (400) 3.17.34 (147) 1356

Karrer Anja 16.32 (280) 3.98 (518) 0 7.38 (423) 3.29.31 (80) 1301

Amirthalingam Amirtha 16.78 (233) 0 1.15 (377) 7.09 (405) 3.32.32 (67) 1082

LMM Jugend B weiblich

Rang 1 6713 Pkt.

Name 80/100m Weit Hoch Kugel 800/1000m Total

Gerber Ernestine 11.14 (620) 0 1.60 (801) 9.54 (556) 3.11.51 (188) 2165

Strub Irina 10.98 (655) 0 1.40 (612) 7.56 (434) 3.12.00 (184) 1885

Baumgartner Sina 12.22 (417) 3.79 (479) 0 6.41 (362) 3.12.05 (184) 1442

Hübscher Noëmi 12.98 (302) 0 1.25 (471) 6.16 (346) 3.25.09 (102) 1221

(5) TV Zwingen / TSV Röschenz

(1) TV Laufen
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Schlussrangliste Spielnacht

Punkte

1 Stüsslingen 3 2 +7

2 Stüsslingen 1 2 -1

3 Stüsslingen 2 2 -6

4 Himmelried

5 Meltingen 2

6 Langnau 4

7 Langnau 2

8 Seewen

9 Zwingen 4

10 Langnau 1

11 Meltingen 1

12 Meltingen 3

13 Zwingen 2

14 Zwingen 1

15 Langnau 3

16 Green Capricorn

17 Zwingen 3

18 Laufen

19 Allsport Steinhausen
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Getu zu Zweit

Rang Name Jahrgang Verein SSB BO Total Ausz.

1 Binkert Laura

Meier Andreas

1989

1985

(206) TV Breitenbach
9.300 9.567 9.434

G

2 Schwyzer Lucie

Schwyzer Michèle

1987

1989

(206) TV Breitenbach
9.300 9.300 9.300

S

3 Ackermann Natalie

Binkert Laura

1991

1989

(206) TV Breitenbach
9.033 9.267 9.150

B

4 Staub Rita

Vonesch Sabrina

1992

1992

(181) TV Therwil
8.467 9.333 8.900

5 Wyss Julia

Hofer Tanja

2001

2001

(196) TV Büsserach
8.667 9.000 8.834

6 Willmann Adèle

Jermann Pascaline

1996

1996

(32) TV Laufen
8.100 8.600 8.350

7 Eggenschwiler Vivienne

Metzger Chantal

1996

1994

(32) TV Laufen
8.100 8.400 8.250

8 Hübscher Alena

Metzger Lara

1995

1991

(32) TV Laufen
7.633 7.600 7.617

9 Pionce Tamina

Pionce Delia

1994

1994
(32) TV Laufen

0.000 0.000 0.000

9 Steger Louka

Schenker Monique

1995

1991
(206) TV Breitenbach

0.000 0.000 0.000



Regioturnfest Laufen 2015

Verbandsmeisterschaft

Verbandsmeisterschaft Geräteturnen - Vorrunde

Rang Verein Disziplin
Anzahl

Ti/Tu
Einzelausführung Synchronität Programm Sturz

Ordnungs-

abzüge
Gesamtnote

1 TV Breitenbach SSB 12 3.725 2.725 3.000 -0.09 0.000 9.36

2 TV Breitenbach GK 18 3.700 2.700 3.000 -0.04 0.000 9.36

3 TSV Röschenz GK 9 3.550 2.600 2.850 0.00 0.000 9.00

Verbandsmeisterschaft Geräteturnen - Final

Rang Verein Disziplin
Anzahl

Ti/Tu
Einzelausführung Synchronität Programm Sturz

Ordnungs-

abzüge
Gesamtnote

1 TV Breitenbach GK 18 3.750 2.750 3.000 -0.02 0.000 9.48

2 TV Breitenbach SSB 12 3.575 2.600 3.000 -0.09 0.000 9.09

3 TSV Röschenz GK 9 3.475 2.500 2.850 -0.06 0.000 8.77

Verbandsmeisterschaft Gymnastik/Team Aerobic - Vorrunde

Rang Verein Disziplin
Anzahl

Ti/Tu

Ordnungs-

abzüge
Gesamtnote

1 TSV Blauen GYB 7 0.000 9.40

2 TSV Wahlen GYB 10 0.000 9.35

3 TSV Röschenz GYB 11 0.000 9.33

Verbandsmeisterschaft Gymnastik/Team Aerobic - Final

Rang Verein Disziplin
Anzahl

Ti/Tu

Ordnungs-

abzüge
Gesamtnote

1 TSV Wahlen GYB 10 0.000 9.53

2 TSV Blauen GYB 7 0.000 9.51

3 TSV Röschenz GYB 11 0.000 9.46

0.110

0.140

0.370

0.380

0.400

0.100

Programmgestaltung Technische Ausführung

Programmgestaltung Technische Ausführung

0.150 0.450

0.156

0.150

0.496

0.522
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VWK 3teilig Aktive 1. Stärkeklasse

Rang Verein Note

1 (206-184) TV Breitenbach 26.84

SB 8.73 (4), SSB 9.36 (12) 9.20

FTA 8.30 (6), GYB 8.50 (8), FTK 7.98 (6) 8.28

GK 9.36 (18) 9.36

2 (195-152) DTV/TV Attiswil 26.50

WE 8.29 (6), FTA 9.32 (18) 9.06

SB 7.99 (7), STH 9.29 (7), PS 8.01 (6) 8.45

KUG 8.93 (9), SSB 9.04 (9) 8.99

3 (47-157) TV Nunningen 25.94

FTK 8.19 (33) 8.19

FTA 9.28 (24) 9.28

PS 8.47 (8) 8.47

4 (190-141) TV Meltingen 25.87

WE 8.50 (4), KUG 9.20 (4) 8.85

800 8.59 (8) 8.59

FTK 8.43 (42) 8.43

5 (202-172) TV MÜMLISWIL 24.76

800 7.62 (7), SB 7.87 (11) 7.77

WU 9.57 (5), FTA 8.73 (11), STS 7.81 (5) 8.71

PS 8.25 (10), WE 8.69 (4), KUG 8.05 (6) 8.28

6 (194-150) STV Stüsslingen 23.79

800 7.58 (4), FTK 7.56 (6), WU 7.38 (8) 7.48

FTA 9.00 (24) 9.00

WE 7.59 (4), PS 6.76 (12), KUG 7.98 (8) 7.31

7 (189-205) TV Büsserach 23.52

TAE 8.00 (8), FTK 7.64 (12) 7.78

PS 7.90 (18) 7.90

800 6.62 (5), WE 7.79 (6), FTA 8.38 (12) 7.84

8 (185-138) TV Langnau 23.43

PS 7.89 (10), WU 8.42 (5), FTV 8.95 (9) 8.40

FTK 8.01 (12), KUG 7.18 (4), WE 7.03 (9) 7.52

800 7.63 (5), SB 7.64 (7), FTA 7.41 (14) 7.51
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VWK 3teilig Aktive 2. Stärkeklasse

Rang Verein Note

1 (150-160) TSV Röschenz 27.29

GYB 9.33 (14) 9.33

WE 9.23 (4), GYK 8.85 (12) 8.95

PS 9.03 (6), GK 9.00 (10) 9.01

2 (35-203) STV Erschwil 27.14

FTK 8.60 (18) 8.60

FTA 9.77 (9) 9.77

PS 8.77 (8) 8.77

3 (208-189) TV Naters 26.99

PS 9.04 (8) 9.04

KUG 8.98 (9) 8.98

SB 8.98 (6), 800 8.95 (4) 8.97

4 (16-135) TSV Blauen 26.94 (Ordnungsabzug: 0.5)

GYB 9.40 (8), WE 8.88 (6) 9.18

FTA 8.86 (15) 8.86

HO 9.67 (6), KUG 9.12 (6) 9.40

5 (213-208) STV Grindel 26.69

FTK 8.88 (18) 8.88

FTA 9.49 (15) 9.49

WE 8.03 (4), 800 8.56 (5) 8.32

6 (210-191) TV Glarus a.S 26.51

SR 9.80 (14) 9.80

SP 8.71 (12) 8.71

SB 8.00 (8) 8.00

7 (48-155) DTV Brislach 26.50

WU 9.28 (8) 9.28

GK 8.65 (18) 8.65

GYB 8.57 (11) 8.57

8 (116-210) TV Grellingen 25.58

SSB 8.93 (10) 8.93

FTA 8.45 (13) 8.45

SB 8.80 (5), GYK 7.90 (10) 8.20

9 (146-154) Turnverein Liesberg 24.82

GYB 8.38 (14), BA 8.01 (11) 8.22

KUG 8.97 (5), FTK 8.16 (12) 8.40

STS 8.87 (4), 800 7.66 (5) 8.20

10 (145-133) TV Brislach 24.67

WU 8.21 (8) 8.21

SB 7.83 (8) 7.83

STH 9.00 (4), WE 8.25 (4) 8.63
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11 (203-192) STV Wolfenschiessen 23.69

800 8.22 (8) 8.22

PS 7.80 (8) 7.80

STH 7.67 (8) 7.67

12 (216-217) STV Himmelried 23.64

FTK 7.99 (8) 7.99

FTA 9.09 (12) 9.09

PS 6.56 (8) 6.56

13 (32-165) TV Laufen 23.46

FTK 7.06 (9) 7.06

WE 8.44 (8), FTA 7.94 (8) 8.19

SB 7.53 (4), PS 8.40 (14) 8.21

14 (159-128) DR Matzendorf 23.43

FTA 8.43 (12), WE 7.20 (8) 7.94

KUG 6.57 (6), HO 8.70 (5) 7.54

PS 7.95 (8) 7.95

15 (4-196) TV Dittingen 23.37

PS 8.00 (10) 8.00

FTK 7.40 (9) 7.40

WE 8.68 (4), KUG 7.25 (4) 7.97

16 (167-182) TV Zwingen 23.07

FTK 7.48 (18) 7.48

PS 7.89 (12), SB 7.67 (4), 800 6.80 (5) 7.59

GYB 8.30 (7), WE 7.69 (7) 8.00

17 (184-131) TV Rheinau 22.56

SB 6.64 (8), HO 7.08 (6) 6.83

WU 7.58 (8), WE 7.85 (7) 7.71

PS 7.93 (6), KUG 8.09 (8) 8.02

18 (187-139) STV Steinhausen 21.70

GK 8.34 (8) 8.34

FTV 7.19 (7), WE 7.09 (4) 7.15

PS 6.21 (10) 6.21

19 (161-193) STV Büren SO 21.64

FTK 7.38 (18) 7.38

KUG 7.17 (14) 7.17

PS 7.09 (14) 7.09

20 (200-169) TV Buchs ZH 20.32

PS 5.83 (8) 5.83

SB 7.09 (4), KUG 7.18 (4) 7.14

WU 7.38 (4), WE 7.31 (4) 7.35
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VWK 3teilig 35+

Rang Verein Note

1 (209-190) TV NUNNINGEN 35+ 28.73

FF1 9.35 (12) 9.35

FTA 9.56 (12) 9.56

WU 9.45 (4), FTV 9.98 (9) 9.82

2 (207-187) Männer Frauen TV Langnau 28.38

FF3 9.11 (9) 9.11

FF1 9.56 (9) 9.56

FF2 9.71 (9) 9.71

3 (167-180) TV Zwingen 28.14

FTA 9.74 (12) 9.74

SB 9.61 (4), PS 8.46 (6) 8.92

WU 9.48 (7) 9.48

4 (206-183) TV Breitenbach 28.02

FF2 9.29 (12), SB 10.00 (5) 9.50

WU 9.27 (4), FF3 9.12 (12) 9.16

FF1 9.36 (12) 9.36

5 (161-200) STV Büren SO 27.13

FF1 9.07 (17) 9.07

FF2 9.19 (17) 9.19

FF3 8.87 (17) 8.87

6 (32-159) TV Laufen 27.04

FF1 9.00 (9), SB 9.99 (4) 9.30

FF2 8.99 (9) 8.99

FF3 8.75 (10) 8.75

7 (197-167) STV Zug 27.02

FF1 9.21 (8) 9.21

FF2 8.73 (8) 8.73

FF3 9.08 (8) 9.08

8 (196-198) TV Büsserach 26.27

SB 6.96 (6), FF2 9.07 (12) 8.37

FF3 8.59 (12), WU 9.87 (6) 9.02

PS 10.00 (8), FTK 8.14 (12) 8.88

9 (201-170) TV Metzerlen-Mariastein 25.82

FF1 9.01 (9) 9.01

FF2 8.78 (9) 8.78

FF3 8.03 (9) 8.03

10 (190-194) TV Meltingen 25.48

FF2 7.58 (9) 7.58

FF1 9.33 (9) 9.33

FF3 8.57 (9) 8.57
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11 (204-211) DR Bärschwil 24.97

FF1 8.21 (9) 8.21

FF2 9.12 (9) 9.12

FF3 7.64 (9) 7.64

12 (212-201) DR Büren 24.56

FF1 8.76 (8) 8.76

FF2 7.78 (8) 7.78

FF3 8.02 (8) 8.02

13 (193-147) TSV Neuendorf 24.01

FF3 7.47 (12) 7.47

FF2 8.02 (12) 8.02

FF1 8.52 (12) 8.52

14 (215-216) Turnverein Therwil 22.79

FF1 7.50 (10) 7.50

FF2 7.63 (10) 7.63

FF3 7.66 (10) 7.66

15 (192-144) TV Muntelier  21.79

FF1 7.04 (9) 7.04

FF2 7.43 (9) 7.43

FF3 7.32 (9) 7.32
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VWK 3teilig Senioren

Rang Verein Note

1 (207-188) Männer Frauen TV Langnau 28.94

FF3 9.39 (9) 9.39

FF1 9.97 (9) 9.97

FF2 9.58 (9) 9.58

2 (116-209) TV Grellingen 26.54

FF1 9.06 (10) 9.06

FF2 8.53 (10) 8.53

FF3 8.95 (10) 8.95

3 (199-168) MTV Laupersdorf 26.53

FF3 8.28 (8) 8.28

FF2 8.36 (8) 8.36

FF1 9.89 (8) 9.89

4 (188-204) MR Ettingen 24.67

SB 7.62 (6), FF1 7.96 (12) 7.85

FF2 8.25 (12), STS 8.09 (6) 8.20

FF3 8.62 (18) 8.62



Regioturnfest Laufen 2015

VWK 1teilig Aktive schätzbare Disziplinen

Rang Verein Note

1 (214-215) SC Diegten 9.38

SSB 9.38 (8) 9.38

2 (191-143) TSV Wahlen 9.35

GYB 9.35 (9) 9.35

3 (32-164) TV Laufen 8.23

GK 8.23 (9) 8.23

4 (197-166) STV Zug 7.81

GYB 7.81 (7) 7.81

5 (193-146) TSV Neuendorf 7.23

GYK 7.23 (11) 7.23

6 (195-153) DTV/TV Attiswil 6.76

GYK 6.76 (12) 6.76



Regioturnfest Laufen 2015

VWK 1teilig Aktive messbare Disziplinen

Rang Verein Note

1 (150-206) TSV Röschenz 9.35

FTA 9.35 (9) 9.35

2 (167-181) TV Zwingen 9.24

FTA 9.24 (21) 9.24

3 (190-142) TV Meltingen 8.10

WU 8.10 (9) 8.10

4 (152-175) TV Seewen 8.07

FTK 8.07 (9) 8.07

5 (184-132) TV Rheinau 7.11

800 7.11 (8) 7.11
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VWK 1teilig 35+ Fachteste

Rang Verein Note

1 (16-136) TSV Blauen 9.45

FTA 9.45 (6) 9.45

2 (167-179) TV Zwingen 8.90

FTK 8.90 (6) 8.90

3 (32-158) TV Laufen 8.85

FTA 8.85 (11) 8.85

4 (212-202) DR Büren 8.19

FTA 8.19 (8) 8.19


	RTV-2015-Rangliste
	RTF -Rangliste-Laufen_2015l

